ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
Совет Шабельского сельского поселения

 Щербиновского муниципального района
Краснодарского края
пятого созыва
пятнадцатая сессия
РЕШЕНИЕ

  от                                                                                                                        №
село Шабельское
Об отмене решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 29 ноября 2024 года № 7

«О внесении изменений в Решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября 2019 года №3 «Об установлении земельного налога в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края             р е ш и л:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Шабельского сельского поселения от 29 ноября 2024 года № 7 «О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября 2019 года № 3 «Об установлении земельного налога в Шабельском сельском поселении Щербиновского района» в связи с несоответствием нормам             ст. 5 НК РФ.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края (Толстова):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края»

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края по бюджету и экономическому развитию поселения (Давиденко).

4. Настоящее решение согласно ст. 16 НК РФ направить в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 2 по Краснодарскому краю.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского муниципального района

Краснодарского края                                                                          А.П. Шабанов